平成　　年　　月　　日
平成２５年度 隔離ほ場利用希望調書
　独立行政法人
　農業環境技術研究所理事長　殿

機関の名称
代表者名
下記のとおり、隔離ほ場の利用を希望する。

１ 希望する利用時期

２ 栽培を予定する組換え植物の種類及び当該組換え植物に導入した形質

３ 栽培を予定する組換え植物の利用形態（例：食用、観賞用など）

４ 組換え植物の栽培法（例： 畑ほ場、水田枠ほ場、ポット栽培及び栽培面積など）

５ 隔離ほ場で実施する評価試験、調査の概要

６ 農業環境技術研究所との共同又は委託研究契約の締結予定

７ その他